" exautotenkAG

Tuinercn

tuning il accessories for all cars

FORD Cougar
Cougar 4 Zyl.

ANWENDUNGEN UND VARIANTEN

Komplettanlage

FDCIB FDC-3 ZKSCHS FDC R

SCHE3 SCHB3

f

Endrohrvarianten

Oval Double

mit Emsatz @ 76 mm
avec msert  with insert

120 x 80 mm

FOC-3

SCHE3

Endschalldampfer + Adapter

ExSCH 5 F[}C-...

mgw_

VERWENDUNG / EIGENSCHAFTEN / HINWEISE

Eigenschaften

Hinweise

Die Endschalld@mpfer kénnen nur in Verbindung mit dem
Mittelschalldampfer FDC-3 bzw. mit dem Ersatzrohr fir
Mittelschalldampfer FDC-3P alleine verwendet werden.
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Verwendung

-
Verwendung

Die Edelstahl-Auspuff-
anlage ist zum Anbau
an folgende Fahrzeuge

Utilisation

Les échappements inox
peuvent se monter
sur les véhicules

Application

The stainless steel
exhaust is suitable for
the following cars:

geeignet: suivants:
Typ ABE-Nr./Gen.-Nr. Verkaufsbezeichnung
Type N° série Type véhicule
Type EEC-No Car type
Motortyp Hubraum | Nennleistung Motortyp Hubraum Nennleistung
(em?) (KWimin) (em?) (KWimin)
Type moteur Cylindré Puissance Type moteur Cylindré Puissance
{em?) (KWwirmn) {em?) (KWiemn)
Engine type Capacity Max, power Engine type Capacity Max. power
fem?) (KWimin) fem?) (KWimin)
BCV €9*96/79*0027*.. Ford Cougar
EDBA/Otto 1988 96/5600 EDBD/Otto 1988 96/5600
EDBC/Otto 1988 96/5600 EDBB/Otto 1988 96/5600




* Finden Sie lhren Motor-Typ nicht? Bitte kontaktieren Sie uns:

PRODUKTUBERSICHT

info@autex.ch

ABBILDUNG
AG3-50.5VW

A63-52.0VW

AB63-55.5VW

FDC-76TL

FDC-76TR

ﬂ

FDC-OVALL

J

FDC-OVALR

SCH63

VW

tuner.ch - Der Marken-Sportteile Importeur fur die Schweiz.
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ART-NR / BEZEICHNUNG

A63-50.5VW
Adapter Mittelschalldampfer auf Serienanlage auf @
50.5 mm

A63-52.0VW
Adapter Mittelschalldampfer auf Serienanlage auf @
52.0 mm

A63-55.5VW
Adapter Mittelschalldémpfer auf Serienanlage auf @
55.5 mm

FDC-1B
Vorschalldampfer Cougar 4 Zylinder

FDC-1BP

Ersatzrohr fir Vorschalldampfer (Dieser Artikel ist
nicht fur die Nutzung im 6ffentlichen
StraBenverkehr zuldssig [J Einsatz nur fir
Rennsportzwecke!) Cougar 4 Zylinder

FDC-2
Verbindungsrohr

FDC-3
Mittelschalldampfer

FDC-3P

Ersatzrohr fir Mittelschalldampfer (Dieser Artikel ist
nicht fir die Nutzung im &ffentlichen
StraBenverkehr zuldssig [] Einsatz nur fir
Rennsportzwecke!)

FDC-76TL
Endschalldampfer mit Doppel-Endrohr @ 76 mm
linke Seite

FDC-76TR
Endschalldéampfer mit Doppel-Endrohr @ 76 mm
rechte Seite

FDC-OVALL
Endschalldampfer mit Einfach-Endrohr oval 120 x
80 mm linke Seite

FDC-OVALR
Endschalldampfer mit Einfach-Endrohr oval 120 x
80 mm rechte Seite

SCH55
Auspuffschelle Edelstahl @ 55-59 mm

SCH63
Auspuffschelle Edelstahl @ 63-68 mm

HINWEIS PREIS INKL. MWST

50,00 CHF

50,00 CHF

50,00 CHF

406,00 CHF

177,00 CHF

162,00 CHF

472,00 CHF

268,00 CHF

528,00 CHF

528,00 CHF

546,00 CHF

546,00 CHF

17,00 CHF

17,00 CHF
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Der BASTUCK Importeur Schweiz:

autex autotechnik ag Telefon: +41 62 887 27 60
Lenzburgerstrasse 54 E-Mail: info@autex.ch
5504 Othmarsingen Web: https://tuner.ch/autex
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