



FORD Cougar Cougar 4 Zyl.

ANWENDUNGEN UND VARIANTEN

Komplettanlage



Endschalldämpfer + Adapter



Endrohrvarianten



Oval mit Einsatz avec insert / with insert 120 x 80 mm



Double Ø 76 mm

VERWENDUNG / EIGENSCHAFTEN / HINWEISE

Eigenschaften



Hinweise

Die Endschalldämpfer können nur in Verbindung mit dem Mittelschalldämpfer FDC-3 bzw. mit dem Ersatzrohr für Mittelschalldämpfer FDC-3P alleine verwendet werden.

Verwendung

Verwendung Die Edelstahl-Auspuff- anlage ist zum Anbau an folgende Fahrzeuge geeignet:		Utilisation Les échappements inox peuvent se monter sur les véhicules suivants:		Application The stainless steel exhaust is suitable for the following cars:		
	Typ Type Type		ABE-Nr./GenNr. N° série EEC-No		Verkaufsbezeichnung Type véhicule Car type	
Motortyp Type moteur Engine type	Hubraum (cm³) Cylindré (cm³) Capacity (cm³)	Nennleistung (KW/min) Puissance (KW/rmn) Max. power (KW/min)	Motortyp Type moteur Engine type	Hubraum (cm³) Cylindré (cm³) Capacity (cm³)	Nennleistung (KW/min) Puissance (KW/rmn) Max. power (KW/min)	
BCV		e9*96/79*0027*		Ford Cougar		
EDBA/Otto EDBC/Otto	1988 1988	96/5600 96/5600	EDBD/Otto EDBB/Otto	1988 1988	96/5600 96/5600	

PRODUKTÜBERSICHT					
ABBILDUNG	ART-NR / BEZEICHNUNG		PREIS INKL. MWST		
A63-50.5VW	A63-50.5VW Adapter Mittelschalldämpfer auf Serienanlage auf Ø 50.5 mm		50,00 CHF		
A63-52.0VW	A63-52.0VW Adapter Mittelschalldämpfer auf Serienanlage auf Ø 52.0 mm		50,00 CHF		
A63-55.5VW	A63-55.5VW Adapter Mittelschalldämpfer auf Serienanlage auf Ø 55.5 mm		50,00 CHF		
70C-18	FDC-1B Vorschalldämpfer Cougar 4 Zylinder		406,00 CHF		
TDC-18P	FDC-1BP Ersatzrohr für Vorschalldämpfer (Dieser Artikel ist nicht für die Nutzung im öffentlichen Straßenverkehr zulässig [Einsatz nur für Rennsportzwecke!) Cougar 4 Zylinder	0	177,00 CHF		
1002	FDC-2 Verbindungsrohr		162,00 CHF		
IDC3	FDC-3 Mittelschalldämpfer		472,00 CHF		
The state of the s	FDC-3P Ersatzrohr für Mittelschalldämpfer (Dieser Artikel ist nicht für die Nutzung im öffentlichen Straßenverkehr zulässig 🛮 Einsatz nur für Rennsportzwecke!)		268,00 CHF		
FDC-76TL	FDC-76TL Endschalldämpfer mit Doppel-Endrohr Ø 76 mm linke Seite		528,00 CHF		
FDC-76TR	FDC-76TR Endschalldämpfer mit Doppel-Endrohr Ø 76 mm rechte Seite		528,00 CHF		
FDC-OVALL	FDC-OVALL Endschalldämpfer mit Einfach-Endrohr oval 120 x 80 mm linke Seite		546,00 CHF		
FDC OVALR	FDC-OVALR Endschalldämpfer mit Einfach-Endrohr oval 120 x 80 mm rechte Seite		546,00 CHF		
SCH55	SCH55 Auspuffschelle Edelstahl Ø 55-59 mm		17,00 CHF		
SCH63	SCH63 Auspuffschelle Edelstahl Ø 63-68 mm		17,00 CHF		

tuner.ch - Der Marken-Sportteile Importeur für die Schweiz.

Der BASTUCK Importeur Schweiz:

autex autotechnik ag Lenzburgerstrasse 54 5504 Othmarsingen Telefon: +41 62 887 27 60 E-Mail: info@autex.ch Web: https://tuner.ch/autex

